

ABO Health Holding ApS

Sommervej 2, 3520 Farum

CVR-nr. 34 46 01 16

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Anders Bang Olsen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABO Health Holding ApS Sommervej 2 3520 Farum
	CVR-nr.: 34 46 01 16
	Stiftet: 2. marts 2012
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bang Olsen, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i selskaber, der ejer virksomheder, som markedsfører WMS teknologi og dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen beskriver usikkerheden omkring selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen henviser til note 2 til regnskabet for omtale af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på t.kr. 3.827 t.kr. og andre tilgodehavender med en bogført værdi på t.kr. 1.112 på balancedagen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved afkast fra investering i og udlån til Wetling koncernen de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-80.528</u>	<u>-20.004</u>
Bruttoresultat	-80.528	-20.004
Andre finansielle indtægter	42.312	43.661
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.914</u>	<u>-106.801</u>
Resultat før skat	-149.130	-83.144
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-149.130	-83.144
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-149.130</u>	<u>-83.144</u>
Disponeret i alt	-149.130	-83.144

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.827.070	3.658.234
Andre tilgodehavender	<u>1.114.896</u>	<u>1.134.672</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.941.966</u>	<u>4.792.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.941.966</u>	<u>4.792.906</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.964</u>	<u>2.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.964</u>	<u>2.738</u>
Aktiver i alt	<u>4.943.930</u>	<u>4.795.644</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>-904.091</u>	<u>-754.961</u>
Egenkapital i alt	<u>-824.091</u>	<u>-674.961</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	<u>5.748.021</u>	<u>5.450.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.768.021</u>	<u>5.470.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.768.021</u>	<u>5.470.605</u>
Passiver i alt	<u>4.943.930</u>	<u>4.795.644</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	-671.817	-591.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.144	-83.144
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	-754.961	-674.961
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.130	-149.130
	80.000	-904.091	-824.091

2024/25	2023/24
kr.	kr.

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på t.kr. 84 for 2024/25, og selskabets forpligtelser overstiger dets aktiver med t.kr. 68 pr. 30. juni 2025. Selskabet er finansieret af lån fra Anders Bang Olsen Holding ApS. Det er aftalt at afvikling af lånet først sker når ABO Health Holding ApS har likviditet hertil. Selskabets evne til at servicere gælden afhænger af udviklingen i selskabets investeringer i og udlån til Wetling koncernen. Ledelsen har positive forventninger til udviklingen i Wetling koncernen, og som det samtidig fremgår af nedenstående note 2 er der knyttet en væsentlig usikkerhed til målingen af disse aktiver.

Ledelsen finder vurderinger af og forventninger til Wetling koncernen rimelige og realistiske, og forventer på baggrund heraf at selskabet har den nødvendige likviditet til at servicere dets gældsforpligtelser fremadrettet. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret t.kr. 3.827 i Wetling Holdings Pte. Ltd. Til samme selskab og til Wetling EU ApS er i alt udlånt t.kr. 1.112 på balancedagen. Efter aftale påbegyndes afvikling af lånene først når der er likviditet til det hos debitor. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år. Værdiansættelsen af investeringen og udlånene baserer sig på forventninger til fortsat udvikling og salgsmodning herunder betydelig vækst i kunder og omsætning i Wetling koncernen.

Til finansiering af ovenstående investering og udlån samt finansiering af selskabets løbende driftsomkostninger har selskabet optaget et lån hos Anders Bang Olsen Holding ApS, der andrager t.kr. 5.748 på balancedagen. Det er aftalt at afvikling af lånet først sker når ABO Health Holding ApS har likviditet hertil. Det er ledelsens forventning, at lånet er afviklet inden for de kommende 1 - 5 år.

De foretagne skøn og vurderinger er i sagens natur forbundet med usikkerhed og uforudsigelighed, og derfor kan vise sig ufuldstændige eller forkerte.

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

Årsrapporten for ABO Health Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt til-læg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven i koncernregnskabet. Dette gælder også kursdifferencer, som er opstået ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

Kursregulering af mellemværender med udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen i dagsværdireserven. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og valutakurstab på lån og afledte finansielle instrumenter, som er indgået til kurssikring af selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, direkte i egenkapitalen.

Ved indregning af udenlandske tilknyttede virksomheder, der er integrerede enheder, omregnes monetære poster til balancedagens kurs. Ikke-monetære poster omregnes til kursen på anskaffelsestidspunktet eller på tidspunktet for efterfølgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resultatopgørelsens poster omregnes til transaktionsdagens kurs, idet poster afledt af ikke-monetære poster dog omregnes til historiske kurser for den ikke-monetære post.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
